REPUBLIKAESHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KiESHILLI

wr. 1288] prot Pogradee, mé 4703, 2026

VENDIM

NR. 24 oAtk 20 .03 206

PER
“PERCAKTIMIN E VENDNDODHIES TE TREGIEVE PUBLIKE PER TREGETIMIN E
PRODUKTEVE TE NDRYSHME, NE NJESITE ADMINISTRATIVE TRERINIE DHE PROPTISHT

Ne mbéshtetje 1& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1,1 shkronja b, neni 23 pika 14, Neai 28, pika 2 neni 54,
neni 55, 1€ lgjit Nr. 139/2015, “Pér Veléqeverisjien Vendore”, i ndryshuar, nenit 4/1 18 Ligjit Nr.107/20 14
“Per planifikimin dhe #hvillimin e territorit™,i ndryshuar, Vendimit Ne. 408, daté 13.05.2015 & Keshillit
18 Ministrave “Pér miratimin ¢ regullores sé& zhvillinit 12 territonit Ligjit Nr. 9632 datd 30, 102006 “y
Sistemin e taksave Vendore”, 1 ndryshuar; Vendimit ¢ Késhillit Bashkink Nr. 133, daté 11.12.2023 “Pér
miratimin & taksave dhe tarifave vendore né Bashking Pogradec”, Vendimit & Késhillit Bashkiak Nr, 105,
daté 02,12.2021 “Pér miratimin e rregullores “Pér shfrytézimin e hapésirave publike”, i ndryshuar,
relacionit 18 Dejtorisé sé Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit 8 Territent, s dhe me propozim
Rirvelani & Bashkisd,

VENDOSI:
1. T& miratop pércaktimin e vendndodhjes 18 regjeve publiké ng njesité administrative Trehinjé dhe
Proptisht, sipas  hartave  bashkelidhur ketij vendimi, pér ushirimin e veprimiarisé & tregétimit @
produlteve & ndryshme.
2, Pér zhatimin e k&tij vendim i ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit 2 Terrtorit,
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

AL AR g KEEIII'LLI

Bulevardi “Reeshil Colluku®, Lagfja: Nr. 2, Tel: 355 [43) 222222, Fax, 4335 (83) 22441, Bl bashikia popreciinm B
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_ DATE.10/10/2025

_ GELLIMI. NDARJA E

PASURISE.118

VENDNDOOHJA -
BASHKIA POGRADEC
FSHATI KRICKOVE

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE. ARE

DVASHK/ZVASHK FOGRADEC ZOMA KADASTRALE.2276

SIP. PASURISE

NUMRI PASURISE. 119 INDEX HARTE.K-34-114{1-C){17-4)

29200 M2 |  SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= M2 NR PEMEVE. VOL 4, FAQE.1

E: 542938.30, N: 4538623.91

PO

ZICIONI | PRONES NE ORTOFOTO E: 54341010, N: 453

Lo g

-
i

"'. ..'J.
X

¥

SHPJEGUES
- PAS.119 , SIP=29200 M2

NDAHET NE:

m - PAS.119 -

= PAS. 119 -8, SIP=2970 M2
ZENE NGA RRUGA QUKES, QAF PLLOCE
KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE -
PRONA SIPAS GJENDJES FAKTIKE [

ey

e
%

o

!

Y

v,

s
AN

=

A SIP=26230 M2

i

SH 1

E: 542030,00, N: 4538086.31 -2500 KRGJSH2010 E: 543409.40, N: 4538086.31
Nr.|ORIENTIMI]PERDORIMI| TIPI KUFIRIT | KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT

1 | VERI 118

2 [LINDJE 118

3 [JUG 118

4 |PERENDIM 118

REALIZO| BASHKIA POGRADEC

SPECIALIST; GEROND OSHAFI —5—<—

\Mw

o

SPECIALIST: SPARTAK KUGE™
T T

i
| |
i
KONFIRMOI
PERGJEGJESIDREJTORI

TEKHOLOGJIA E __"___h.._..._ EVE: D-Matja Distancash: T-Terren:

Kode per teknolegjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: 5-Stacion Total; D-Matje
Distancash;

7 PERCAKTIMI KUFIRIT: HK-Harta Kadastrale:

Kode per percaktimin e kufirit: P-Pérfagésues i Pronarve: R-Kufitarét & Gjithe; KP-Kufitarét Pjesiérisht;
PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale:

BASHKIA POGRADEC
SEKRETARI|

B3625.31||

1 e ™
NENSHKRIMI / VULA | _\.L” ’
o [
Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS: S-Stacion Total: D-Matje Distancash: ﬁ-_n_m_“m_.nmm:.mm..ph.:. .
Pronarve; K-Kufitarét ti Gjithé; KP-Kufitarét Plesérisht; PB-Pérfagésues Bashkie, HK-Harta Kadastrale . w e’ L

A i



